TUBEST
FLEXIBELE SCHOORSTEENVOERING
PRIJSLIJST 2021 | € - BRUTO EXCL. BTW
ØD. ART.NR €
80 MM 33102080 18,50
100 MM 33102100 22,82
125 MM 33102125 26,07
154 MM 33102155 30,61
180 MM 33102180 36,94
200 MM 33102200 41,43
GENOEMDE PRIJS PER METER
SPECIALE ROLLENPRIJS OP AANVRAAG
ØD. ART.NR €
80 MM 33103080 27,48
100 MM 33103100 36,95
110 MM 33103110 37,49
125 MM 33103125 40,35
155 MM 33103155 45,29
180 MM 33103180 57,61
200 MM 33103200 67,22
GENOEMDE PRIJS PER METER
SPECIALE ROLLENPRIJS OP AANVRAAG
ØD. ART.NR €
79 x 89 KOP080 15,71
99 x 108 KOP100 17,51
109 x 121 KOP111 17,51
124 x 135 KOP126 18,03
129 x 135 KOP126S 19,57
149 x 164 KOP154 20,60
179 x 189 KOP180 22,92
199 x 209 KOP200 23,95
VAST / FLEX ART.NR €
80 / 80 MM EWPG080022L 39,05
80 / 100 MM EWPG080022M 45,10
100 / 100 MM EWPG080022G 42,90
VAST / FLEX ART.NR €
80 / 80 MM EWPG080100 36,26
80 / 100 MM EWPG080101 36,26
100 / 100 MM EWPG100100 41,92
SW TUBEX
GESCHIKT VOOR GAS AISI 316L
MATERIAAL RVS WANDDIKTE 0,10 MM
TUBEX
GESCHIKT VOOR HOUT EN
PELLETS
AISI 316L (BI)
MATERIAAL RVS WANDDIKTE 2X 0,10 MM
HULPSTUKKEN
KOPPELSTUK KOPPELSTUK
T.B.V. PELLET SPP
KOPPELSTUK
T.B.V. PELLET EWPG
TUBEST
FLEXIBELE SCHOORSTEENVOERING
PRIJSLIJST 2021 | € - BRUTO EXCL. BTW
ØD. ART.NR €
80 MM 2202080 26,42
100 MM 2202100 14,95
111 MM 2202111 13,96
126 MM 2202125 13,96
154 MM 2202153 13,96
180 MM 2202180 20,01
200 MM 2202200 20,71
ØD. ART.NR €
80 MM EW080017 25,75
100 MM EW100017 32,11
110 MM EW110017 34,68
125 MM EW125017 35,32
150 MM EW150017 41,11
180 MM EW180017 46,82
200 MM EW200017 50,78
ØD. ART.NR €
80 MM EW080009 46,35
100 MM EW100009 63,57
110 MM EW110009 66,79
125 MM EW125009 71,91
150 MM EW150009 76,42
180 MM EW180009 104,18
200 MM EW200009 109,46
ØD. ART.NR €
100 MM EW100038 64,38
125 MM EW125038 92,29
150 MM EW150038 104,53
180 MM EW180038 140,97
200 MM EW200038 150,02
HULPSTUKKEN
OPHANGBEUGEL AFDEKPLAAT ONDER / BOVEN
TREKKENDE KAP
RVS 316L
TREKKENDE KAP
RVS 316 MET VEEGLUIK